

# Hope for Tomorrow



# 대한미식축구협회

수 신 : 대내공문

참 조 : 국가대표팀 선수단 전원

제 목 : 제5회 세계미식축구 선수권전 본선 참가 관련 공지

1. 우리나라 미식축구 발전을 위한 귀하의 각별한 애정에 깊은 감사드립니다.

2. 제5회 세계미식축구 선수권전 (5th IFAF World Championship 2015) 국가 대표팀 소속 구성원 전원에게 아래와 같이 안내하오니, 당 협회 소속 미식축구 월드컵 국가대표팀의 원활한 운영을 위해 관련사항을 준수하여 주시기 바랍니다.

- 아 래-

□ 대회 개요

- 대회명 : 5th IFAF World Championship 2015

- 주 최 : IFAF (International Federation of American Football)

- 주 관 : USA Football

- 기 간: 2015년 7월 8일 (수) ~ 7월 18일 (토)

- 장 소: Tom Benson Hall of Fame Stadium (Canton, State of Ohio USA)

□ 본선참가에 따른 개인 부담비용 안내 (국내선수 및 구성원)

(1) 참가대상 : 협회임원, 심판, 선수단(선수, 코치, 매니저, 트레이너)

(2) 납부금액: 一金 일백만원 정(₩ 1,000,000원)

(3) 납부기한

- 1차: 一金 삼십만원 정 (₩ 300,000원) [2015.04.15 限]

- 2차: 一金 삼십만원 정 (₩ 300,000원) [2015.05.15 限]

- 3차: 一金 사십만원 정 (₩ 400,000원) [2015.06.15 限]

- □ 본선참가에 따른 개인 부담비용 안내 (국외선수 및 구성원)
  - (1) 참가대상: 대한민국 국적이 아닌 다른 나라의 국적을 소지하고 있는 협회임원, 심판, 선수단(선수, 코치, 매니저, 트레이너)
  - (2) 부담비용 : 개인별 상이
    - 합숙훈련 참가에 따른 왕복항공료 본인부담 원칙 (한국 ↔ 미국, 일본)
    - 본선경기 참가에 따른 왕복항공료 본인부담 원칙 (미국 ↔ 미국, 일본, 한국)
- □ 기타 참가자 부담비용 안내 (국가대표팀 소속 구성원이 아닌者)
  - (1) 참가대상 : 국가대표팀 응원단, 개별 관람 外
  - (2) 부담비용 : 一金 삼백만원 정 (₩ 3,000,000원)
  - (3) 기타 참가자의 경우, 협회 및 국가대표팀 운영위원회에서 개별연락 예정

### □ 입금계좌 정보

- (1) 계좌안내 : 국민은행 219401-04-232233 (예금주 : 대한미식축구협회)
- (2) 주의사항: 반드시 본인명의로 입금해주시기 바랍니다.

## □ 기타사항

- (1) 항공일정이 변경될 경우, 차액에 대해서는 본인이 부담합니다.
- (2) 후원 및 협찬 유치가 성공하여 충분한 국가대표팀 운영자금이 확보될 경우, 위에 공지한 개인별 자부담 금액은 축소 또는 면제됩니다.
- (3) 상기 (2)항의 경우, 적용 순서는 아래와 같습니다.(코치진 → 매니저, 트레이너 → 어시스턴트 코치 → 선수 → 심판 → 임원)
- (4) 성공적인 후원 및 협찬이 이루어지더라도 선수의 최저납부 비용은 一金 오십만원 (\\ 500,000원)입니다.
- (5) 후원 및 협찬이 실패할 경우, 구성원 개인별 부담비용은 一金 일백오십 만원 (₩ 1,500,000원)입니다.

#### □ 의무사항

- (1) 건강진단서 제출 (IFAF 제출 예정)
  - 기초 건강 (심전도, 혈압 등) 관련 진단서
- (2) 건강관련 서약서 제출 (IFAF 제출 예정)
  - 상기 (1)항 관련, 본인의 건강에 대한 책임소재의 근거

### (3) 보험

- 여행자 보험 : 대한미식축구협회 가입예정

- 개인별 보험 : 개인가입 및 비용부담 (상해보험 등)

- 국외선수 및 구성원의 여행자 보험 및 기타 보험은 개인 부담 원칙

# (4) 비자

- 국내선수 및 구성원은 전자여권을 필히 발급받으시기 바랍니다. (미발급에 따른 입국불가는 본인책임이며, 팀 전력에 차질을 야기합니다.)
- 전자여권은 비자면제프로그램을 활용하기 위한 전제조건이며, 전자여행 허가(ESTA) 사이트 활용하여 비자를 면제받을 수 있습니다.
- 대한미식축구협회(KAFA)에서는 선수단의 원활한 출입국을 위하여 주한 미국대사관과의 협의를 진행 중에 있으며, 국제미식축구연맹(IFAF)에도 협조를 구할 예정입니다. (테크니컬 미팅시, IFAF에서 주한 미국대사관에 출입국 관련 사항을 전달해줄 것을 건의 예정)

# (사)대한미식축구협회 회장 강요식

